
                        

n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 AMICO CHIARA 1^B

2 BAIATA MARTINA "

3 CASTRONOVO GIULIA "

4 CHIRCO SOFIA "

5 ABATE FABIO 1^F

6 BULGARELLA STEFANIA 1^O

7 GALLO LUIGI 1^Ba

8 GENCO GIULIA "

9 LORENZO PIETRO "

10 MIONE AURELIO "

n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 ABATE FABIO 1^F

2 DAIDONE CRISTIAN "

3 LUCIDO SALVATORE "

4 SANSICA NOEMI "

5 DOBREVA RITA 1^L

6 ACCARDI SIRYA 1^P

7 ADAMO BARBARA 2^F

8 MANUGUERRA GIULIA "

9 VIRGILIO ESTER "

10 RENDA GIORGIA 2^G

11 TRANCHIDA BENEDETTA "

n° Classe

1 CALAMELA SOFIA 1^A dal  27/06  al  01/07/2016

2 FERLITO GIADA  1^M

3 SUCAMIELE ERIKA "

4 VELLA CANDIDA "

5 BELLIA SIMONA 1^O

6 DI DIO MATTEA "

7 GIGANTE ROBERTA "

8 ACCARDI SIRYA 1^P

9 MESSINA MATILDE "

Alunni

    INGLESE 2  1A-1M-1O-1P          0RE 8,30 - 10,30        Prof.ssa BERTOLINO A.M.     

    MATEMATICA 1  1B-1F-1O-1Ba           0RE 8,30 - 10,30        Prof.ssa ROMANO C.    

Istituto di Istruzione Superiore  “ROSINA SALVO” - Trapani

Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane - Economico Sociale

   CORSI  DI  RECUPERO  -  dal  27/06  al  01/07/2016

Alunni

FRANCESE 1  1F-1L-1P-2F-2G      0RE 10,45 - 12,45      Prof.ssa CARDOVILLE B.

Alunni

 

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Giuseppina Messina



n° Alunni Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 CAMPO ANNA 1^D

2 CUSENZA ALESSIA 1^E

3 RANDAZZO ALESSIA M. "

4 RIMI SALVATORE "

5 RUSSO ARIANNA "

6 APREA WALTER 1^F

7 DAIDONE CRISTIAN "

8 LUCIDO SALVATORE "

9 SANSICA NOEMI "

10 AIELLO ELENA 1^H

11 GAMMICCHIA DENISE "

n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 FERLITO GIADA   1^M

2 MANNINA ALESSANDRA "

3 MIONE MARINA "

4 CAFARELLI JESSICA 1^N

5 DI DIO GIUSEPPINA "

6 POMA GIULIA "

7 SIRGUSA GIACOMO "

8 CASTORO ADA, CINZIA 1^P

9 MESSINA MATILDE "

n° Alunni Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 CASSISA LEONARDO 1^I

2 CERRUTO ARIANNA "

3 DI BELLA LUCA "

4 AGOSTA ELENA 2^E

5 BONFIGLIO GLENDA "

6 CASTIGLIONE SARAH "

7 FONTANA LUANA "

8 NOVARA LEONARDO "

9 MARCIANTE VINCENZA 2^F

10 VIRGILIO SABRINA 2^L

11 CRACOLICI SOPHIE 2^N

12 RUSSO ALESSANDRA "

     MATEMATICA 3   1M - 1N - 1P          0RE 15,15-17,15      Prof.ssa SCONTRINO M.      

Alunni

     INGLESE 3      1D - 1E - 1F -1H           0RE 8,30 - 10,30        Prof.ssa MAIORANA S.     

     ITALIANO  1     1I-2E-2F-2L-2N             0RE 8,30-10,30      Prof.ssa FIGUCCIO O.       

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Giuseppina Messina



n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 COPPOLA GAIA 1^E

2 CUSENZA ALESSIA "

3 RANDAZZO ALESSIA M. "

4 REINA JULIA "

5 ROMANO MARIKA "

6 FONTANA MICHELE 1^M

7 MIONE MARINA "

8 DI DIO GIUSEPPINA 1^N

9 CASTIGLIONE SARAH 2^E

10 SIINO VANIA "

11 RUSSO SABRINA 2^G

n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 BONFIGLIO GLENDA 2^E

2 FONTANA LUANA "

3 NOVARA LEONARDO "

4 SIINO VANIA "

5 TODARO ELENA "

6 ZIMBELLO ROBERTA "

7 ADAMO BARBARA 2^F

8 FERRO ROSITA "

9 MANUGUERRA GIULIA "

10 MARCIANTE VINCENZA "

11 VIRGILIO ESTER "

n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 BANNINO GESSICA 4^B

2 BOSCO MARTINA "

3 PERINO VALERIA 4^F

4 CRISCENTI SABRINA 4^L

5 FATEBENE CHIARA 4^Aa

6 BARRACO FEDERICA 4^Ca

7 CAMMARASANA ALESSANDRO "

8 COLUCCI ALESSIO "

9 LO IACONO GIUSEPPE "

10 MESSANA SERENA "

11 PATTI VITALBA "

12 TARANTO SIMONA "

   MATEMATICA 5  4B-4F-4L-4Aa-4Ca         0RE 8,30-10,30    Prof.ssa BERTOLINO C.    

Alunni

Alunni

Alunni

SPAGNOLO 1   1E-1M-1N-2E-2G            0RE 10,45 - 12,45        Prof.ssa GENCO F.    

INGLESE 4   2E-2F                 0RE 8,30 - 10,30    Prof.ssa SCURTO V.    

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Giuseppina Messina



n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 FRATELLI SOFIA 2^D

2 MIRABELLA ALESSIA 2^G

3 RENDA GIORGIA "

4 DONATO CLAUDIA 2^H

5 FERRO MARTINA "

6 LENTINI MONICA "

7 VASSALLO ESMERALDA "

n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 POMATA AURORA 3^A

2 GRAMMATICO MARTINA 3^I

3 GRIMAUDO GIORGIA 3^M

4 LICATA SIMONA "

5 RITONDO ERIKA "

6 RIZZO CHIARA "

n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 MORELLO GIAMPIERO 4^F

2 PERINO VALERIA "

3 FUAMBA KEREN 4^H

4 GALIA GIULIA "

5 GIANNI CARLA "

6 LA PICA ALESSIA "

7 MAZZARA M.LAURA 4^I

8 BICA BARTOLO E. 4^Ba

9 COLUCCI ALESSIO 4Ca

MESSANA SERENA "

Alunni

     INGLESE 5    2D-2G-2H                     0RE 8,30 - 10,30        Prof.ssa COPPOLA A.      

Alunni

INGLESE 9   4F-4H-4I-4Ba-4Ca                 0RE 10,45-12,45    Prof.ssa SCURTO V.    

Alunni

     INGLESE 7    3A-3I-3M                     0RE 10,45 - 12,45        Prof.ssa COPPOLA A.      

 

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Giuseppina Messina



n° Classe dal  4/07  al  8/07/2016

1 CAMPO ANNA 1^D

2 MAIORANA SOPHIA "

3 MAZZARA MANILA "

4 REINA JULIA 1^E

5 RIMI SALVATORE "

6 CASTO VERONICA 1^L

7 CATALANO MARTINA "

8 DOBREVA RIZA "

n° Classe dal  4/07  al  8/07/2016

1 MARCECA STEFANIA 2^B

2 RUSSO NOEMI "

3 PERAINO M.ELEONORA 2^D

4 MANUGUERRA GIULIA 2^F

5 MARCIANTE VINCENZA "

6 DI MARCO ALESSIA 2^G

7 MESSINA CHIARA "

8 FIORILLO MIRIAM 2^N

9 PIRRERA MARTA "

10 TOBBIA LUCREZIA "

11 TOSTO NOEMI "

12 LAZZARA CHRISTIAN 2^Aa

13 GARZIANO PERLA 2^Ca

n° Alunni Classe dal  4/07  al  8/07/2016

1 D'AMICO MARTINA 3^A

2 POMA AURORA "

3 BASIRIC0' IRENE 3^B

4 MISTRETTA JACOPO 3^F

5 SOLINA SIMONE "

6 EVANGELIO SONIA 3^H

7 RIZZA AURORA "

8 GRIMAUDO CATERINA 3^E

      MATEMATICA 2    1D-1E-1L         ORE 8,30-10,30   Prof.ssa La Luce V. 

Istituto di Istruzione Superiore  “ROSINA SALVO” - Trapani

Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane - Economico Sociale - Liceo Artistico

Alunni

      MATEMATICA 7   3A-3B-3E-3F-3H       ORE 8,30-10,30   Prof.ssa Grignano G. 

   CORSI  DI  RECUPERO  -  dal  4/07  al  8/07/2016

MATEMATICA 6   2B-2D-2F-2G-2N-2Aa-2Ca   ORE 8,30-10,30   Prof.ssa Impellizzeri G.

Alunni

      LATINO     1A-1D-1E-10-2A-2E      ORE 10,45-12,45   Prof.ssa Rinaldi R. 

 

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Giuseppina Messina



n° Classe dal  4/07  al  8/07/2016

1 MINARDI ELISA 1^A

2 CURRERI ILARIA 1^D

3 LA PORTA GIUSEPPINA "

4 MAZZARA MANILA "

5 COPPOLA GAIA 1^E

6 BILLANTE DESIRE' 1^O

7 BULGARELLA STEFANIA "

8 STINCO GIORGIA 2^A

9 BONFIGLIO GLENDA 2^E

n° Classe dal  4/07  al  8/07/2016

1 MANCUSO GIORGIA 2^I

2 MASSIMO D'AZ. AURORA "

3 VALENTI ALESSIA "

4 DE MARIA M.ROSA 2^Ba

5 MARRONE GIULIA "

6 PARISI KIARA "

7 PRINZIVALLI MELISSA 2^Ca

n° Classe dal  4/07  al  8/07/2016

1 AUGUGLIARO SIMONA 3^D

2 BARBARA DARIO  W. "

3 FARACE ALICE  M. "

4 FERRANTE GIADA "

5 SCHIFANO ANTONINA "

6 CASCINO CONCETTA 3^E

7 DI  GIOVANNI VALENTINA 3^M

8 GRIMAUDO GIORGIA "

9 LICATA SIMONA "

10 RITONDO ERIKA "

11 RIZZO CHIARA "

12 BUCARIA MARTINA 4^M

13 GRIMAUDO KAYL "

n° Classe dal  4/07  al  8/07/2016

1 BARBARA DARIO W. 3^D

2 RIZZO CRISTINA "

3 ADAMO CHIARA 3^E

4 BISBINI ALEXIA "

5 CASCINO SERENA "

6 GRIMAUDO CATERINA "

7 ROMANO GIADA "

  DIRITTO     1I-1M-2I           0RE 15,15-17,15      Prof. Ingrassia G.      

SPAGNOLO 2   3D-3E         0RE 10,45-12,45        Prof.ssa  Genco F.    

Alunni

Alunni

INGLESE 6    2I-2Ba-2Ca          0RE 10,45 - 12,45        Prof. Schifano L.     

Alunni

ITALIANO 2   3D-3E-3M-4M          0RE 8,30-10,30        Prof.ssa Giacomazzo M.C.    

Alunni

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Giuseppina Messina



n° Classe dal  4/07  al  8/07/2016

1 CASSISA LEONARDO 1^I

2 CERRUTO ARIANNA "

3 DI BELLA LUCA "

4 GIAMBALVO VINCENZO "

5 MAGADDINO IILENIA "

6 VELLA CANDIDA 1^M

7 VALENTI ALESSIA 2^I

n° Classe dal  4/07  al  8/07/2016

1 BARBARA DARIO  W. 3^D

2 FARACE ALICE  M. "

3 SCHIFANO ANTONINA "

4 VALENTI CATERINA "

5 BISBINI ALEXIA 3^E

6 COLOMBA GIULIA "

7 GRIMAUDO CATERINA "

8 SOLINA SIMONE 3^F

9 POMATA CALOGERA B. 3^G

Alunni

Alunni

INGLESE 8       3D-3E-3F-3G           0RE 15,15 - 17,15       Prof.ssa Caruso E.      

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Giuseppina Messina



n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 OLIVERI VALENTINA 3^Aa

2 PIACENTINO MARTINA "

3 SCONTRINO KATALIN "

4 TARANTINO CHIARA "

5 CANINO SIMONA 3^Ca

6 MARANO RAMONA "

7 TRAPANI CHIARA "

n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 GRILLO ALESSANDRA 1^Aa

2 GRILLO ROBERTA "

3 MARINO DENISE

4 MARRONE DANA "

5 ANGELO AURORA 1^Ba

6 GENCO GIULIA "

7 MIONE AURELIO "

n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 BANNINO GESSICA 4^B

2 BOSCO MARTINA "

3 MORELLO GIAMPIERO 4^F

4 CRISCENTI SABRINA 4^L

5 FATEBENE CHIARA 4^Aa

6 BARRACO FEDERICA 4^Ca

7 CAMMARASANA ALESSANDRO "

8 COLUCCI ALESSIO "

9 LO IACONO GIUSEPPE "

10 MESSANA SERENA "

11 PATTI VITALBA "

12 TARANTO SIMONA "

   MATEMATICA 5  4B-4F-4L-4Aa-4Ca         0RE 8,30-10,30    Prof.ssa BERTOLINO C.    

Alunni

    INGLESE 1  1Aa-1Ba               ORE 10,45, - 12,45        Prof.ssa MAIORANA S.     

Alunni

Istituto di Istruzione Superiore  “ROSINA SALVO” - Trapani
LICEO ARTISTICO " BUONARROTI"

   CORSI  DI  RECUPERO  -  dal  27/06  al  01/07/2016

    MATEMATICA 4  3Aa-3Ca         0RE 10,45-12,45        Prof.ssa BERTOLINO C.    

Alunni

 

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Giuseppina Messina



n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 BIANCO DESIRE' 2^Aa

2 LA BELLA VALENTINA "

3 LAURO NOEMI "

4 SCADUTO VITA "

5 ADAMO MIRIAM 2^Ca

n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 AMICO CHIARA 1^B

2 BAIATA MARTINA "

3 CASTRONOVO GIULIA "

4 CHIRCO SOFIA "

5 ABATE FABIO 1^F

6 BULGARELLA STEFANIA 1^O

7 GALLO LUIGI 1^Ba

8 GENCO GIULIA "

9 LORENZO PIETRO "

10 MIONE AURELIO "

n° Classe dal  27/06  al  01/07/2016

1 MORELLO GIAMPIERO 4^F

2 FUAMBA KEREN 4^H

3 GALIA GIULIA "

4 GIANNI CARLA "

5 LA PICA ALESSIA "

6 MAZZARA M.LAURA 4^I

7 BICA BARTOLO E. 4^Ba

8 COLUCCI ALESSIO 4Ca

9 MESSANA SERENA "

                        

INGLESE 9   4F-4H-4I-4Ba-4Ca                 0RE 10,45-12,45    Prof.ssa SCURTO V.    

Alunni

Alunni

 STORIA DELL'ARTE  2       2Aa-2Ca       ORE 15,15 - 17,15      Prof. ssa INFRANCA A.     

    MATEMATICA 1  1B-1F-1O-1Ba           0RE 8,30 - 10,30        Prof.ssa ROMANO C.    

Alunni

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Giuseppina Messina



n° Classe dal  4/07  al  8/07/2016

1 BARRACO GAIA 1^A

2 COPPOLA ISABELLA "
3 COSTA MARIKA "
4 D'AMICO DAVIDE "
5 GRILLO ALESSANDRA "
6 GRILLO ROBERTA "
7 MANGIONE DANIELE "

n° Classe dal  4/07  al  8/07/2016

1 BARRACO GAIA 1^AA

2 COSTA MARIKA "

3 MANGIONE DANIELE "

4 MARRONE DANA "

5 MARTINO FRANCESCO "

6 GALLO LUIGI 1^Ba

7 BIONDO LEONARDA 2ìaA

8 PIRRERA MICHELA 2^Ca

n° Classe dal  4/07  al  8/07/2016

1 MANCUSO GIORGIA 2^I

2 MASSIMO D'AZ. AURORA "

3 VALENTI ALESSIA "

4 DE MARIA M.ROSA 2^Ba

5 MARRONE GIULIA "

6 PARISI KIARA "

7 PRINZIVALLI MELISSA 2^Ca

n° Classe dal  4/07  al  8/07/2016

Alunni

Istituto di Istruzione Superiore  “ROSINA SALVO” - Trapani

Alunni

     STORIA DELL'ARTE 1      1Aa       ORE 15,15 - 17,15      Prof. ssa Infranca A.    

INGLESE 6    2I-2Ba-2Ca          0RE 10,45 - 12,45        Prof. Schifano L.     

Alunni

MATEMATICA 6   2B-2D-2F-2G-2N-2Aa-2Ca   ORE 8,30-10,30   Prof.ssa Impellizzeri G.

Alunni

DISCIPLINE GEOMET-    1Aa-1Ba-2Aa-2Ca   ORE 10,45 - 12,45       Prof.ssa Morici M.    

LICEO ARTISTICO " BUONARROTI"

   CORSI  DI  RECUPERO  -  dal  4/07  al  08/07/2015

 

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Giuseppina Messina



1 MARCECA STEFANIA 2^B

2 RUSSO NOEMI "

3 PERAINO M.ELEONORA 2^D

4 MANUGUERRA GIULIA 2^F

5 MARCIANTE VINCENZA "

6 DI MARCO ALESSIA 2^G

7 MESSINA CHIARA "

8 FIORILLO MIRIAM 2^N

9 PIRRERA MARTA "

10 TOBBIA LUCREZIA "

11 TOSTO NOEMI "

12 LAZZARA CHRISTIAN 2^Aa

13 GARZIANO PERLA 2^Ca

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Giuseppina Messina



Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Giuseppina Messina
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Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Giuseppina Messina


